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Velg vaskbart til kjøkkenveggen
Matos, fett, sprut fra matlaging og vann stiller ekstra krav til rengjøring av kjøkkenets
vegger. Heldigvis finnes mange ulike malinger og tapetkvaliteter som tåler en støyt.

Av Chera Westman/ifi.no

Når du skal pusse opp kjøkkenet, kan det være lurt å tenke en ekstra gang på veggene. Rommet er
gjerne hjertet i huset, der vi utover å tilberede mate, også spiser den, gjør lekser, omgås med venner og
familie, med mer.

Veggene i dette "all-aktivitetsrom" trenger en overflate som tåler mye. Matsøl, sprut, slag, hakk og
rengjøring stiller krav til både slitasjemotstand og vaskbarhet.

Det finnes muligheter og begrensninger med nært sagt alle materialer:

Veggmaling
Bruk gjerne en slitesterk, vaskbar akrylmaling. Helmatte malinger har ofte en mer ømfintlig overflate som
bør beskyttes med en forsegling.



IFI.no

2

VASKBAR: Ekstra vaskbar veggmaling med lav glans.

Treverk
Maling for dører, lister og paneler er slitesterk, robust og finnes i både blank og matt utførelse.
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SNIKKERIKVALITET Paneler og treverk på kjøkkenet males med en robust maling.

Vinyltapet
Tapeter med vinyloverflate er normalt svært robuste og gjør dem lette å holde rene. De fleste tåler å
vaskes med såpe, svamp og vann.
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VASKBART Vinyltapeter tåler en god del rengjøring.

Våtromstapet
Tapet for våtrom er laget med vinyloverflate på en fiberbakside med membranmellomsjikt. De tåler
vannsprut, har høy slitestyrke og svært god vaskbarhet.
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VÅTROM: Våtromstapet er også godt egnet kjøkkener.

Fibertapet
Fibertapet er egnet i alle tørre rom, men bør ikke utsettes for hard slitasje. Noen typer kan lett få flekker,
og bør da beskyttes med en klar, vanntynnet lakk.
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FIBER: Non-woven-tapeter, eller fiberkvalitet som det også heter, kan godt tåle å sitte på kjøkkenet.

Papirtapet
Papirtapet er noe skjørere, og passer derfor best i oppholdsrom. Hvis papirtapet brukes over
kjøkkenbenken eller bak kom-fyren, bør den beskyttes med en glassplate eller lakk.

Verdt å vite om rengjøring:
Mikrofiberkluter har en slipeeffekt og bør ikke brukes på tapetoverflater og malte vegger.


